
 

 
 

 

© Türkiye Müteahhitler Birliği, 2025 
 

Birlik Mahallesi, Doğukent Bulvarı, 447. Sokak No: 4, Çankaya, 06610 Ankara - TÜRKİYE 
Tel   : (312) 440 81 22 
Faks : (312) 440 02 53 
e-posta  : tmb@tmb.org.tr 

 

-BASIN BÜLTENİ- 
28 Mayıs 2025 

Türkiye ve Finlandiya İnşaat Sektöründe 
Güçlerini Birleştiriyor  

 
Türk ve Finlandiya firmalarınca üçüncü ülkelerde üstlenilecek projelere sağlanacak 

finansman destekleri ve hedeflenen pazarlara ilişkin işbirliğinin geliştirilmesi amacıyla 
Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) organizasyonunda; Ticaret Bakanlığı, Business Finland, 

Finlandiya İhracat Kredi Ajansı-Finnvera ve Finlandiya Büyükelçiliği işbirliğinde 
düzenlenen “Türkiye-Finlandiya Küresel Sürdürülebilir İnşaat Forumu” 27 Mayıs 2025 

tarihinde TMB binasında gerçekleştirildi. 
 

Türkiye ve Finlandiya’nın sürdürülebilir inşaat alanındaki işbirliğini güçlendirmek ve üçüncü 
ülkelerdeki yatırım fırsatlarını değerlendirmek amacıyla Ankara’da düzenlenen “Türkiye–Finlandiya 
Küresel Sürdürülebilir İnşaat Forumu” Türkiye Müteahhitler Birliği ev sahipliğinde gerçekleştirildi.  
 
Açılış konuşmasında tüm dünyada imza attıkları projelerle saygın bir yere sahip olan Türk 
müteahhitlerinin yalnızca yüklenici olarak değil; enerji, sağlık, ulaştırma ve turizm gibi alanlarda 
yatırımcı olarak da faaliyet gösterdiğini vurgulayan Türkiye Müteahhitler Birliği Başkanı M. Erdal Eren, 
sürdürülebilir altyapıya yönelik artan talep ve güçlü kalkınma iradesiyle Uganda, Ruanda ve 
Endonezya’nın umut verici pazarlar olarak öne çıktığını ifade etti. 
 
Türk ve Finlandiya firmaları ile finans kuruluşlarının üçüncü ülkelerde güçlü işbirliği hedefleniyor 
Gelişmiş bir müteahhitlik ve sanayi altyapısına sahip olan Endonezya’da Türk ve Finlandiyalı 
şirketlerin yerel firmalarla birlikte geliştireceği ortak modeller için güçlü bir zemin olduğunu dile 
getiren Başkan Eren, Uganda ve Ruanda’da kurulacak bu türden işbirliklerinin hem uluslararası 
uzmanlığın aktarılması hem de yerel kapasitenin geliştirilmesi açısından önemli olduğunun altını çizdi. 
Kamu kuruluşları, müteahhitlik firmaları ve finans kuruluşlarının bir araya geldiği üçlü işbirliği 
modellerinin, bu ülkelerde altyapı yatırımları açısından etkili sonuçlar doğurabileceğine inandığını 
belirten Başkan Eren, “Türk müteahhitlerinin pazar tecrübesi ile Finlandiya şirketlerinin ileri 
teknolojik çözümleri ve finansal gücünün, finans kuruluşlarının da desteğiyle birleşmesinin, üçüncü 
ülkelerdeki birçok projenin hayata geçirilmesini büyük ölçüde kolaylaştıracağına inanıyoruz. Türk 
müteahhitlerinin, Uganda, Ruanda ve Endonezya’daki gelecek altyapı ve üstyapı projelerine, 
Finlandiyalı firmalar ve finans kuruluşlarıyla işbirliğinde katkı sağlamaya hazır ve istekli olduklarını bir 
kez daha vurgulamak isterim.” dedi. 
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“Küresel düzeyde örnek oluşturabilecek projelere imza atabiliriz.”  
Forumun açılışında konuşan Finlandiya’nın Türkiye Büyükelçisi Pirkko Hämäläinen, sürdürülebilir 
inşaat alanında bilgi ve teknoloji paylaşımına dikkat çekerek, Finlandiya’nın 2035 yılına kadar karbon 
nötr hedefi doğrultusunda iki ülke arasındaki işbirliğinin önemine değindi. Büyükelçi Hämäläinen, 
“Finlandiya’nın yenilenebilir enerji, enerji verimli yapılar, akıllı ulaşım ve su yönetimi gibi alanlardaki 
uzmanlığı, Türkiye’nin güçlü ve deneyimli müteahhitlik sektörüyle büyük bir sinerji yaratıyor.” dedi. 
Büyükelçi Hämäläinen, Şubat ayında Helsinki’de gerçekleştirilen Türkiye–Finlandiya Karma Ekonomik 
ve Ticaret Komisyonu (JETCO) toplantısında, Finnvera ile Türk Eximbank arasında imzalanan 
reasürans anlaşmasının, altyapı projelerinde işbirliğini güçlendireceğini vurguladı. 
 
“Türk müteahhitleri 137 ülkede yarım trilyon doları aşan proje gerçekleştirdi. Bu başarı, sürdürülebilir 
çözümlerle birleştiğinde küresel düzeyde örnek oluşturabilecek projelere imza atabiliriz.” diyen 
Hämäläinen, tüm katılımcıları işbirliğine davet etti. 
 
Türk firmalarına Finlandiya’dan finansman desteği 
Açılış konuşmasında Türk müteahhitleri ile birlikte çalışma konusunda harika bir deneyime sahip 
olduklarını belirten Finnvera Kıdemli Başkan Yardımcısı Jussi Haarasilta, “Türk firmalarının, Türkiye'de 
ve dünyanın dört bir yanındaki büyük altyapı projeleri için finansman bulmalarına yardımcı olmak 
istiyoruz.” dedi. Yeni işbirlikleri için sabırsızlandıklarını ifade eden Haarasilta, bir sonraki toplantı 
programını mümkün olan en kısa sürede ayarlamayı umduklarını belirtti. 
 
Forum’a Ruanda, Uganda ve Endonezya’dan yetkililer katılarak ülkelerindeki iş ortamı, iş yapma 
prosedürleri ve önümüzdeki dönemde ülkelerinde gerçekleştirilmesi planlanan alt ve üstyapı 
projeleri hakkında bilgi verdi. 
 
Finnvera’nın yanı sıra Türk Eximbank, Citibank, Societe Generale ve Deutsche Bank yetkililerinin 
katılımıyla “Sürdürülebilir Altyapı Projelerinin Finansmanı” konulu bir oturum düzenlendi.  
 
Gerçekleştirilen sunum ve firma tanıtımlarının ardından Ruanda, Uganda ve Endonezya yetkilileri, Fin 
firmaları ve finans kuruluşları temsilcileri ile TMB üye firmaları arasında ikili görüşmeler 
gerçekleştirildi. 
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